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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA POGRADEC 
DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ______Prot.                                                                                   Pogradec, më 12.03.2021 

NJOFTIMI I KONTRATES 

1. 1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax     083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Personi pergjegjes: Nexhmi Torra,  

                                    nexhmitorra@yahoo.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  : “E Hapur” - “Punë ” - “Prokurim me mjete elektronike” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  : "Rehabilitimi i  rrugës "Gani Homcani"  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:      REF-89983-03-15-2021 

5. Fondi limit  84  782 918 (tetëdhjetë  e kater milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

nenteqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, nga Buxheti i Shtetit sipas PBA  Nr. 8 date 

20.01.2021, sipas se ciles burimi i financimit shtrihet ne dy vite financiare:  

- viti 2021  54 240 000 (pesëdhejt e katër milion e dyqind e dyzet mijë) lek me TVSH. 
- viti 2022 47 499 502  (dyzet e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjet e nëntë mijë e pesëqind e 

dy) lek me TVSH.  
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  18 muaj sipas grafikut te 

punimeve, duke fillur nga dita e neserme e punes pas nenshkrimit te kontrates  
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 19/04/ 2021     Ora:  10:00 
Vendi:  www.app.gov.al 

 8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

19/04/ 2021     Ora:  10:00 
Vendi:  www.app.gov.al 

 

Konceptoi: E. Vesho        Miratoi: K. Gusho 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ilir XHAKOLLI 
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